

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice

## Gmina Komprachcice

### realizuje

### projekt pn. „Z kulturą w plenerze”

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze środków budżetu państwa . Fundusz Mikroprojektów PWT INTERREG V-A w Euroregionie Pradziad

<b>Tytuł Projektu</b>	Z kulturą w plenerze
<b>Nr Umowy</b>	CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002188
<b>Wartość Projektu</b>	Ogółem: 23 530 EUR w tym środki z : Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego: 20 000,00 EUR Budżet Państwa: 1 176,47 EUR
<b>Okres realizacji</b>	01.01.2020r. – 31.12.2020r.
<b>Cel Projektu</b>	Cel główny: Intensyfikacja i aktywizacja kontaktów polsko-czeskich Cele szczegółowe: 1. Stworzenia miejsca kulturalnych spotkań polsko czeskich partnerów w plenerze 2. Zwiększenie dynamiki współpracy transgranicznej poprzez wskazanie nowej płaszczyzny współpracy 3. Zaangażowanie zróżnicowanych grup społecznych i wiekowych we współpracę transgraniczną 4. Intensyfikacja działań promocyjnych na obszarze Euroregionu Pradziad 5. Nabycie doświadczenia w realizacji wspólnego projektu o charakterze społecznym i pobudzenie kreatywności do realizacji kolejnych, rozwijających współpracę na rzecz pogranicza. organizacja wydarzeń plenerowych na terenie Gminy Komprachcice z udziałem partnera czeskiego. Planowane wydarzenia: kulturalne przywitanie lata, przegląd piosenki senioralnej, festiwal rocka i bluesa, jarmark bożonarodzeniowy.
<b>Realizacja Projektu</b>	Projekt ma na celu wzmocnienie współpracy społeczeństwa polskiego i czeskiego na poziomie lokalnym oraz jej rozszerzenie poprzez wskazanie nowej płaszczyzny współpracy angażującej osoby nie uczestniczące dotychczas we współpracy szczególnie z dziedziny kultury. Planowane działania to wspólna organizacja wydarzeń plenerowych na terenie Gminy Komprachcice z udziałem partnera czeskiego. Planowane wydarzenia: kulturalne przywitanie lata, przegląd piosenki senioralnej, festiwal rocka i bluesa, jarmark bożonarodzeniowy.